附件1
授权委托书
本授权书声明:                     (单位名称)的法定代表人(负责人)            (法定代表人或负责人姓名)代表本公司授权               (被授权人的姓名、职务)为本公司的合法代理人，就关于2025年Cytiva试剂招标项目的投标及合同的执行、完成和售后，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于    年  月  日签字生效，有效期至    年  月  日止，特此声明。

法定代表人签字或盖章：
代理人（被授权人）签字或盖章：
投标单位（公章）：

承诺函

致：北京鼎成肽源生物技术有限公司

本公司（以下简称“承诺公司”）就所提供Cytiva货品的渠道合法性及相关责任事宜，郑重承诺如下：

一、货品来源合法性
承诺公司向贵方提供的所有货品均通过正规合法渠道采购，具备完整的供应商资质文件，确保货品来源可追溯、合法合规。

二、违约责任承担
若因承诺公司提供的货品非正规渠道来源，或违反本承诺导致贵方或第三方遭受损失（包括但不限于经济损失、行政处罚、名誉损害等），承诺公司自愿承担全部赔偿责任及法律后果，并赔偿贵方因此产生的一切直接或间接费用（含律师费、诉讼费、调查费等）。

本承诺自签署之日起生效，至双方合作终止且所有事宜结清后失效。

承诺公司（公章）：__________
日期：______年____月____日

此处填放法定代表人身份证双面复印件

此处填放被授权人身份证双面复印件